XXIII/171 от 21.03.2016 г. «О внесении изменений в решение от 27.04.2015г. №XIII/80 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Красногвардейского сельского поселе
21.03.2016 07:17

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2016 г.                                                                                  № XXIII/171
пгт Красногвардейское

«О внесении изменений в решение
от 27.04.2015г. №XIII/80 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в Администрации Красногвардейского
сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от
16.09.2014 года № 76-ЗРК "О муниципальной службе в Республике Крым ", Указом
Президента РФ  от 21 сентября 2009 года №1065 « О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными
служащими требований к служебному поведению», руководствуясь Уставом МО, с
целью совершенствования деятельности по противодействию коррупции в
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейский сельский совет

РЕШИЛ:

 1. Исключить п. 1 решения от 27.04.2015г. №XIII/80 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Красногвардейского сельского поселения»
2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации
Красногвардейского сельского поселения утверждать распоряжением главы
администрации.
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации
Красногвардейского сельского поселения и на информационном стенде в здании
администрации Красногвардейского сельского поселения.

 1 / 2

XXIII/171 от 21.03.2016 г. «О внесении изменений в решение от 27.04.2015г. №XIII/80 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Красногвардейского сельского поселе
21.03.2016 07:17

4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
сельского совета-главу администрации Красногвардейского сельского поселения
Ерохина А.И.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 2 / 2